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Konu : Elektronik Ticaret Verileri

İÇ TİCARET GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : 27.12.2019 tarihli ve 95776667-441/00050787526 sayılı yazınız.

İlgi'de kayıtlı yazınız incelenmiştir.
Konu ile ilgili olarak; Detaylı Beyan ve Elektronik Ticaret Gümrük Beyannamesinde

beyannamenin tescili aşamasında, elektronik ticaret yapıldığına yönelik mükelleflerin
beyanının alınmasına imkan tanıyan alan veya kutucuk konulması ile yükümlünün verdiği
cevabın kaydedilerek KDS'ye aktarılması için teknik düzenleme yapılmıştır.

Detaylı Beyan tarafında, elektronik ticaret yapıldığına yönelik olarak mükelleflerin
beyanının alınmasına imkan tanıyan "Beyanname kapsamı işlem münhasıran elektronik
posta, telefon araması, kısa mesaj veya elektronik ortamda doğrudan iletişime imkân veren
benzeri bireysel iletişim araçlarıyla yapılan sözleşmeleri kapsamayan ağ üzerinden mal veya
hizmet satışına yönelik sözleşme yapılmasını veya sipariş verilmesini sağlayan işlemler mi?"
şeklinde bir mesaj tanımlanmıştır.

Elektronik Ticaret Gümrük Beyannamesi tarafında ise işlemin elektronik ticaret ile
yapıldığına dair bilgi almak üzere "beyan3" alanında zorunlu olarak "ET kodu" alınabilmesi
amacıyla bir güncelleme gerçekleştirilmiştir. Söz konusu düzenlemeler test ortamlarına
yansıtılmış olup söz konusu güncellemeler canlı ortama yansıtılacak ve Müşavir Derneklerine
gerekli duyuru yapılacaktır.

Bu kapsamda; Detaylı Beyan ve ETGB'de yapılan teknik düzenlemeler konusunda
bilgi alınması ile beyanname kapsamı işlemlerin elektronik ticaret kapsamında olup
olmadığına ilişkin sorunun yükümlülerce doğru bir şekilde anlaşılarak cevaplanabilmesini
teminen Genel Müdürlüğünüzce duyuruda yer verilmesinin gerekli olduğu düşünülen ilave
hususlara ilişkin görüşlerinizin 12/05/2020 tarihi mesai bitimine kadar gönderilmesi
hususunda bilgi ve gereğini arz ederim.

e-imzalıdır
Mustafa GÜMÜŞ

Genel Müdür

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.gtb.gov.tr adresinden e17df349-b0cc-42bb-ae69-d8fd78ba68f2 kodu ile erişebilirsiniz.
BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR.


